

PZP-225_08/2025

Korfantów, dnia: 14.07.2025r.

ODPOWIEDZI na pytania

dot. postępowania na: **Dostawa środków do utrzymania czystości oraz papierów i ręczników jednorazowych dla potrzeb Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o. z podziałem na dwa pakiety.**

Zamawiający przekłada wyjaśnienia będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Pytanie 1:

Zamawiający w pliku Zał nr 1b do SWZ- formularz asortymentowo – cenowy – Pakiet 2 przy większości z pozycji określił, że zamawiane produkty MUSZĄ BYĆ KOMPATYBILNE Z PODAJNIKAMI/DOZOWNIKAMI TORK, które Zamawiający posiada. Dalej jednak Zamawiający pisze, że dostawca na czas umowy jest zobowiązany do DOSTARCZENIA podajników/dozowników. Z czego wynika potrzeba dostarczenia podajników/dozowników, jeśli wcześniej jest napisane, że ZAMAWIAJĄCY JE POSIADA?

Odpowiedź: Zamawiający w części posiada dozowniki firmy TORK, które są własnością Zamawiającego. Dodatkowo Zamawiający posiada pojemniki dostarczane przez obecnego Wykonawcę, i te pojemniki kolejny Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć w okresie obowiązywania umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający z uwagi na konieczność dostarczenia podajników/dozowników kompatybilnych z wymiarami oferowanych produktów (papier toaletowy, ręczniki ZZ etc.) dopuści te produkty w innych rozmiarach niż przewidują systemy TORK. Wraz z ofertą produktów w przypadku otrzymania zamówienia oczywiście dostarczylibyśmy kompatybilne z nimi podajniki/dozowniki.

Systemy, podajniki/dozowniki jak i produkty marki TORK są na rynku drogie, a nie różnią się jakością od innych np. rodzimych producentów np GRASANT, którym handlujemy. Brak możliwości dopuszczenia innych rozmiarów produktów wraz z deklaracją dostarczenia kompatybilnych z nimi dozowników/podajników odczytać można jako ograniczenie konkurencji i nacisk na zamówienie produktów konkretnego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z uwagi na to, że posiada na wyposażeniu pojemniki firmy TORK, w celu ujednolicenia zamawianego asortymentu wymaga, aby zaproponowane zarówno pojemniki/dozowniki jak i oferowane wymiary produktów (papier toaletowy, ręczniki ZZ etc.) były tożsame (tych samych rozmiarów) z posiadanymi obecnie pojemnikami/dozownikami.

Pytanie 3: dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści produkty z aktualnymi kartami charakterystyki zgodnymi z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006/WE?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści produkty z aktualnymi kartami charakterystyki zgodnymi z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 (REACH), pod warunkiem że te karty są zgodne z rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/878. Poprzez zapis „Karty charakterystyki oferowanych produktów muszą być zgodne z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) 2020/878 z dnia 18 czerwca 2020 r. zmieniającego załącznik II do rozporządzenia REACH (WE) nr 1907/2006.", należy rozumieć, że powinny one być zgodne z najnowszą, obowiązującą wersją tego rozporządzenia, czyli uwzględniającą zmiany wprowadzone przez rozporządzenie (UE) 2020/878.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź:

Taki zapis został zawarty w projekcie umowy w § 2 ust. 5.

PREZES ZARZĄDU

Wmawl

mgr inż. Wojciech Machelski